RE, T.S,R. 5E128103 DE PRÜTO LO E fROUlti 12-DEZ-2818 12:28 014567 2/2

)74/64.icta era/x~ 09‘.

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/ME: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque -,"A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 839/2013

São Roque, 30 de novembro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de adotar providências em relação ao percurso dos
ônibus que não estão sendo cumpridos.

Este Vereador tem recebido denúncias por parte de
munícipes, em relação ao trajeto que está sendo feito pelos ônibus da Viação
São Roque, visto que estes continuam seguindo pela RodoVia Raposo
Tavares, quando no seu roteiro, os mesmos deveriam piasse'.  pela Rua São
Paulo e Jardim Villaça.

Pelo fato dos ônibus não estarem cumprindo com a
rota que deveria, os munícipes alegam que estão chegando atrasados no seu
emprego, e-até mesmos alunos, estão chegando com atraso na escola, ambos
situados nas proximidades da Av. São Paulo, motivo pelo qual este Vereador
solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
• este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO I
GUTO ISS

Vereador

S DE ARAÚJO

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 30/11/2018'- 08:31 7985/2018

	Page 1